restitnendnm dnximus ac libertandum eam ab indebitis oppressionibus inimicorum quibus quondam aggrauata est.

ad hec quideiu per fidelissimum prindpem nostrum Adolphwn uencrabiiem colonienaem archiepiscopum inuitati.

Inde est quod omnibus christi fidelibns per scriptom presens cnpimus daresecre. quud nos attendentes deuotionis

ac fidclitatis constantiam iam dielt prineipis nostri nobis sepias exhibitam coloniensi ecclesia ei eiusqne succes-

soribiH allodium in Sareuett (sie) cum omni integritate et usufruetu attineutiutn libere restituimus. et in perpetuum

confirniamua. 1 pro eo reeiptentes abbatias in hervorde et in vrethene cum omnibos pertinentits. reaoeato eoncanobio

quod fridericus imperator pie memorie et philippua colonicnsis archiepiscopus super eisdem bonis fecerant.

Restituimus etiam iam dietc ecclesif et archiepiscopo suisque successoribas curtem in Andcrnaco et curteiu in

Eckenhitjen com omni attinentium integritate. secundum sui priiiilcgii tenorem. quod fridericus imperator Ravnaldo

uenerabiü coloniensi archiepiscopo quondam super eisdem contradidit. Similiter et aduocatiam in Clokltene. quam

eomes de are de mann coloniensi cum omni pace possidebil. Ceterum ad commodum coloniensis eedesie aniuersum

tdoneum in teertken quod de nouo et contra iusticiam ibidem institutum est. penitus auferimus. reducentes secundum

statum pristinam ad locum in qno de iure esse debebit. quod etiani nequaquam augmentabitor. uel per nos uel

per nostros successores Burgensibut tolonientibus thtatientibus et aliis de oppidis et uillis coloniensis ecclesif

tale ius prestamus et connrmamus. quod non aliud pedagium soluent per totum imperium. nisi secundum tenorem

priuilegii predecessoris nostri pie recordationis ietnrici imperatoris. Dornum in werden et Castrum in Berentteyn

in quontm fundatione et construetione coloniensis ecclesia fuit pregrauata. sepc dicto prineipi nostro tradimus ad

destruendum. nec a nobis nec a nostris successoribus in posterum reedificanda. presertim nusquam in imperio

debobit eudi moneta ad pondus uel ad formam coloniensis monete siue ad puritatem nostra uel alterius auetoritate.

Ducatuni. aJlodia. fcoda. siue ministerialca. quos nunc coloniensis ecclesia uel alii eius nomine possident. com

bona uoluntate nostra et fratrum nostrornm keinrici palatini renu et icilkelmi de Brvntwich et heredum nostroram

sine calumpnia sepe nominatus archiepiscopus et eins successores in perpetuum possidebunt. Aiindctmt ctiam

ecclesia ea que a coloniensi ecclesia de bonis tenet eisdem quiete sine aliqua contradictione possidebit. Preterea